Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Николаевская СОШ»)
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
 «НИКОЛАЕВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Николаевски ЮЮШ»)

П Р И К А З
1 сентября 2022 г. №    109

О создании научно- методического совета школы

На основании Положения о методические службы МБОУ «Николаевская
СОШ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Николаевская СОШ» научно-методический совет

школы в следующем составе:

1) Хасуева М.Х. –методист–руководитель методического совета.

2) Акбердиева Р.А. – учитель математики.

3) Хасалиева Р.А. – учитель физики.

4)  Дзубайраева С.Г. учитель чеченского языка и литературы – член
методической совета.

5) Бимурзаева З.М. – учитель химии и биологии - член методического
совета.

6) Базиева Т.М. – учитель начальных классов член методического совета.

Директор  школы _____________   М.Х. Юсупова

		2022-12-16T17:15:52+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна